PAGE
10

[image: image1.png]

#G0
  Муниципальное образование Кондинский район

(Ханты-Мансийский автономный округ-Югра)
ГЛАВА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2013 года                                                                                       № 4-п
пгт.Междуреченский

Об утверждении графиков приема  избирателей

по личным вопросам и встреч с избирателями в 2013 году
В соответствии с Регламентом работы Думы Кондинского района, утвержденного решением Думы Кондинского района от 03 ноября 2010 года                      № 2 «Об утверждении Регламента работы Думы Кондинского района», в целях организации работы с избирателями, для поддержания постоянной связи с населением избирательного округа:
1. Утвердить график приема избирателей по личным вопросам депутатами Думы Кондинского района пятого созыва на 2013 год (приложение 1).
2. Утвердить график встреч с избирателями депутатов Думы Кондинского района пятого созыва на 2013 год (приложение 2).
3. Рекомендовать   депутатам    Думы   Кондинского   района  пятого созыва вести учет устных и письменных обращений, поступивших от избирателей, ежеквартально информировать организационный  отдел   аппарата   Думы  Кондинского   района   о   работе с избирателями в избирательном округе по форме согласно приложению 3.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник»                и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете "Кондинский вестник".
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кондинского района                                                                                 А.Н.Поздеев
                                                                                                                                                                                  Приложение 1 к постановлению

                                                                                                                                                                                                              главы Кондинского района
                                                                                                                                                                                                 от 11.02.2013 № 4-п
ГРАФИК

приема избирателей  по личным вопросам
депутатами Думы Кондинского района пятого созыва на 2013 год

	ФИО
	 Дни приема
	 Место приема
	Часы

 приема
	Телефон

(электронный адрес) для записи на прием
	Примечание

	1
	Малов

Юрий

Викторович
	последняя

суббота

месяца
	Администрация сельского

 поселения Болчары

(Ленина ул., д.49, с.Болчары)
	17.00-18.00
	  89088787121

	2

	Аскерова

Лариса

Ивановна
	первая, третья  среда

месяца
	Кондинская библиотека,
филиал №20,
справочно-информационный центр

(Ленина ул., д.10, пгт.Кондинское)

	15.00-18.00
	23151,

89505023970

	3

	Дерябин

 Сергей

Александрович
	последняя

 пятница

 месяца
	Офис ЗАО «Контур»

(60 лет ВЛКСМ ул., д.33 «А», пгт.Кондинское)
	16.00-18.00
	22-418,

89048845854,

kontur10@mail.ru

	4
	Кошманов

Андрей

Анатольевич
	каждая

среда

	Приемная Совета Кондинского общественного движения "Гражданская инициатива"

(Титова ул., д.26 «А», 2 этаж, пгт.Междуреченский)

	14.00-16.00
	89044882127
koshmanov@bk.ru

	5
	Бабкин

Николай

Степанович
	последняя

пятница

месяца
	МУЗ «Междуреченская районная больница», административно-лабораторный корпус, 4 этаж,

кабинет главного врача
(Кондинская ул., д.3, пгт.Междуреченский)

	16.30-18.00
	 41962
 32110

	6
	Клочкова
Анна
Ивановна
	последняя
среда

месяца
	Офис Районной общественной организации ветеранов Войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

(Толстого ул., д.29, каб.100 пгт.Междуреченский)
	09.00-17.00
	32558

89505078669

	7
	Охотников

Владимир

Иович
	каждая

пятница
	Администрация городского

 поселения Междуреченский

(Гагарина ул., д.11, пгт.Междуреченский)

	11.00-12.00
	89044652170

	8
	Рыбьяков

Юрий

Сергеевич
	каждый

вторник

	Офис ООО «Сигнал»,

(Молодежная ул., д.18,                            пгт. Междуреченский )
	17.00-18.00
	41-777
rybyakov.yurii@mail.ru

	9
	Густов

 Алексей

Олегович
	каждый

вторник

	Дума Кондинского района,

кабинет помощника главы  Кондинского района

(Волгоградская ул., д.11, 2 этаж пгт. Междуреченский)

	16.00-18.00
	33002

gustoff@inbox.ru

	10

	Шахторина

Наталья

Николаевна
	первая суббота месяца
	КДК пгт.Мортка

(Ленина ул., д.22, пгт.Мортка)
	16.00-18.00
	32593,

89519636012,

	11

	Поздеев

Алексей

 Николаевич
	первая суббота месяца
	КДК пгт. Мортка

(Ленина ул., д.22, пгт.Мортка)
	16.00-18.00
	 32-018,
admkonda@mail.ru

	12

	Бабанаков

Вадим

Викторович
	третий

четверг

месяца
	Администрация городского

поселения Мортка

(Мира ул., д.10, д.Юмас)
	15.30-17.00
	54079,

 89538218153,

Babanakov77@mail.ru

	13

	Худяков

Александр

Александрович
	вторая

 среда

месяца

	ООО «Куминский ЛПК»

(Почтовая ул., д.51, пгт.Куминский)
	14.00-17.00
	39120,

klpk1@bk.ru

	14
	Веретенников Валерий Владимирович
	первый понедельник
месяца
	ООО «Куминский КЛПК»
(Почтовая ул., д.51, пгт.Куминский)

	11.00-17.00
	39120

	15
	Тюльканова

Светлана Александровна
	первый

понедельник

месяца
	Администрация городского поселения Луговой
(Ленина ул., д.22 , пгтЛуговой)

	14.00-15.00
	38499
tsa175@yandex.ru

	16

	Нохова

 Эмилия

Максимовна
	третья

 пятница

месяца
	МОУ Шугурская СОШ

(Школьная ул., д.8, д.Шугур)

	17.00-18.00
	52045
Nohovaem@mail.ru

	третья

суббота

месяца
	Администрация городского

 поселения Луговой

(Ленина ул., д.22, пгт.Луговой)

	12.00-14.00

	В период

с декабря по апрель

	17

	Моталина

Людмила

Ефимовна
	последний четверг

 месяца
	МУК Кондинская НЦБС

филиал №2, с.Леуши

(Советская ул., д.58, с.Леуши)
	15.00-18.00
	42019

	18

	Иванова

Галина

Михайловна
	последняя пятница

 месяца
	МУ КСК п.Ягодный,

филиал СДК п. Лиственичный

(Центральная ул., д.1, п.Лиственичный)

	17.00-18.00
	37337
gmi59@mail.ru
	В четный месяц

	МУ КСК п. Ягодный

(Центральная ул., д.20, п.Ягодный)

	18.00-19.00

	В нечетный месяц

	19

	Конева

 Татьяна

Дмитриевна
	первый понедельник месяца
	Администрация сельского поселения Половинка,

(Комсомольская ул., д.15а, п.Половинка)

	17.00-18.00
	89519602228,

t.d.koneva@mail.ru

	20
	Собровина

Татьяна

Сергеевна
	Первый, третий понедельник
месяца
	МКОУ Чантырская СОШ

(Шаимская ул., д.11, с.Чантырья)
	16.00-17.00
	57435
sobrovina@mail.ru

	21

	Сильнягина

 Татьяна

Васильевна
	первый понедельник месяца
	МУ СЦК Шаим

(Мелитопольская ул., д. 5 «А», д.Ушья
	15.00-17.00
	8 (34676) 49101
mulsck@mail.ru

Приложение 2 к постановлению
                                                                                                                                                                                                               главы Кондинского района
                                                                                                                                                                                                   от  11.02.2013 № 4-п
ГРАФИК

 встреч с избирателями  депутатов Думы Кондинского района пятого созыва  на 2013 год
	№

п/п
	ФИО
	Границы избирательного округа
	Дата

проведения встреч

	Номер телефона для справок

	1.
	Малов

Юрий Викторович
	д.Кама,

с.Алтай,

с.Болчары,

НПС «Кедровое», Алексеевка
	август

	89088787121

	2.
	Аскерова

Лариса Ивановна
	пгт.Кондинское улицы:

Рыбников, Ломоносова, Гастелло, Некрасова, Заводская, Лермонтова, Титова, Горького, Фрунзе, Жданова, Северная, 40 лет Победы, Гагарина с № 21 и до конца, Декабристов, Электриков, Советская, Связистов, Пуртова, Кирова, Набережная, Матросова, Мира, Перова, Первомайская, Энгельса, Ленина, 40 лет Октября.

переулки:

Пушкинский, Ленинский.
	июнь
	23151,

89505023970

	3.
	Дерябин

Сергей Александрович
	пгт.Кондинское улицы:

Воронова, Калинина, Крупской, Лесная, Новая, Совхозная, Октябрьская, Таежная, Юбилейная,

Толстого, Речная, Солнечная, Строителей, Озерная, Молодежная, Гагарина с № 1 по № 20 вкл., Весенняя, Сибирская, Чехова, 60 лет ВЛКСМ.

переулки:

Пионерский, Совхозный, Таежный, Толстого.

д. Никулкино,

д. Старый Катыш,

д. Ильичевка.
	декабрь
	22-418,

89048845854,

kontur10@mail.ru

	4.
	Кошманов

Андрей Анатольевич
	пгт. Междуреченский улицы:

Набережная, Первомайская, Горького, Пионерская, Республики, Дружбы, Лумумбы, П.Морозова, Маяковского, Лесная, Сибирская с № 1 по 48 вкл., Ветеранов.

переулки:

Логовой, Овражный.
	декабрь

	89044882127
koshmanov@bk.ru

	5.
	Бабкин

Николай Степанович
	пгт. Междуреченский улицы:

Свободы, Мира, 60 лет ВЛКСМ, Волгоградская, Ленина, Нефтяников, Пушкина, Толстого.

переулки:

Комарова, Стадионный, Чайковского, 1Балакирева.
	апрель
	41962
32110

	6.
	Клочкова

Анна Ивановна
	пгт. Междуреченский улицы:

Дзержинского, Кирова, Луначарского, Куйбышева, Чапаева, Ворошилова, Буденного,  Калинина, Днепропетровская,  Титова, Гагарина, Быковского.
	декабрь
	32558

89505078669

	7.
	Охотников Владимир Иович
	пгт. Междуреченский улицы:

Сибирская с № 49 до № 100, Хуторская, Чехова, Лермонтова, Береговая, Промышленная, Молодежный, Таежная, Кондинская, Матросова.

переулки:

Школьный, Чайкиной, Шевцовой, Тюленина, Кошевого, Земнухова, Кузнецова
	декабрь
	89044652170

	8.
	Рыбьяков

Юрий Сергеевич
	пгт. Междуреченский улицы:

Громовой, Мусорского, Попова, Лесников, Восточная, Глинки, Космонавтов, Нагорная.
	октябрь
	41-777
rybyakov.yurii@mail.ru

	9.
	Густов

Алексей Олегович
	Станция Устье-Аха улицы:

Кедровая, Энергетиков, Центральная, Северная, Речников,50 лет Победы, Весенняя, Комбинатская, Юбилейная, Сибирская с 101 до конца, Горка, Железнодорожная, Локомотивная, Новая, Совхозная, Станционная, Южная, Строителей.

переулок:

Линейный
	июль

	33002

gustoff@inbox.ru

	10.
	Шахторина

Наталья Николаевна
	пгт.Мортка улицы:

Строителей, Чайкиной, Кошевого, Туркенича, Тюленина, Земнухова, Шевцовой, Громовой, Таежная, Ленина, Новикова, Привокзальная, Путейская, Пушкина.

переулки:

Ленина, Пушкина, Спортивный, Подстанция.
	январь
	32593,

89519636012,

	11.
	Поздеев

Алексей Николаевич
	пгт.Мортка улицы:

Советская, Гагарина, Быковского, Титова, Терешковой, Лесная, Октябрьская, Буденного, Попова, Сельская, Молодежная, Свердлова, Борисова, Кедровая, Кирова, Кухтерина, Индустриальная, Промышленная.

переулки:

Советский, Молодежный, Свердлова,

д.Сотник.
	январь
	32-018,

admkonda@mail.ru

	12.
	Бабанаков

Вадим Викторович
	д.Юмас,

с.Ямки.

	июнь,

декабрь
	54079,

89538218153,

Babanakov77@mail.ru

	13.
	Худяков  Александр Александрович
	пгт.Куминский улицы:

Комарова, Гагарина, Станционная, Центральная, Майоровская, Космонавтов, Школьная, 1 Есенина.

переулок Вокзальный.
	февраль
	39120,

klpk1@bk.ru

	14.
	Веретенников Валерий Владимирович
	пгт.Куминский улицы:

Буденного, 50 лет ВЛКСМ, Парковая, Лесная, Ворошилова, Толстого, Лумумбы, Почтовая, Садовая, 40 лет Победы, Некрасова, Пришвина, Горького, П.Морозова.
	декабрь
	39120

	15.
	Тюльканова

Светлана Александровна
	пгт.Луговой улицы:

Аэропорт, Базарная, Гагарина, Касымская, Кирова с № 21 и до конца, Куйбышева, Ленина с №10 и до конца, Лесная, Лесников, Некрасова, Новая, Октябрьская, Просвещения, Пушкина, Толстого,  Фрунзе, Чехова , 40 Лет Октября с № 23 и до конца,  60 Лет СССР.
	март
	38499
tsa175@yandex.ru

	16.
	Нохова

Эмилия Максимовна
	д.Шугур,

с.Карым,

пгт. Луговой улицы:

40 лет Победы, Береговая, Авиаторов, Горького, Ленина с № 1 по 9, Калинина, Кирова с 1 по 19, 40 лет Октября с 1 по 21.
	декабрь
	52045
Nohovaem@mail.ru

	17.

	18.
	Моталина

Людмила Ефимовна
	с.Леуши.
	февраль

	42019

	19.
	Иванова

Галина Михайловна
	п.Лиственичный,

п.Ягодный, НПС Ягодное, п.Дальний.
	июль
	37337
gmi59@mail.ru

	20.
	Конева

Татьяна Дмитриевна

	п.Половинка.
	март

	21.
	Собровина

Татьяна Сергеевна
	п.Назарово,

с.Чантырья,

с.Шаим,

п.Супра.
	март
	89519602228,

t.d.koneva@mail.ru

	22.
	Сильнягина

Татьяна Васильевна
	д.Ушья,

п.Мулымья.
	сентябрь,

апрель
	57435
sobrovina@mail.ru

                                                                                                                             Приложение 3 к постановлению
                                                                                                                                  главы  Кондинского района
                                                                                                                    от 11.02.2013 № 4-п
ИНФОРМАЦИЯ

о работе с избирателями
в избирательном  округе №_________

 за __ квартал 2013 года

	№

п/п
	Содержание работы
	_____ квартал

	(месяц)
	(месяц)
	(месяц)

	1
	Проведено встреч с избирателями

	2
	Рассмотрено писем, обращений, заявлений

	3
	Принято граждан по личным вопросам

Депутат по избирательному округу №_______    __________________/____________________/

                                                                                                                   подпись                   расшифровка подписи

«_______»______________20____  г.